吉林省森林康养产业协会文件
吉康会〔2021〕9 号

吉林省森林康养产业协会

关于变更会长单位改选会长的通知

各专委会、办事处，各会员单位：

鉴于本会原会长单位及会长请辞，依据《吉林省森林康养产

业协会章程》规定，经请示省社会组织管理局同意，本会一届理

事会第七次会议审议通过，决定：

    吉林省森林休憩保育研究会为本会会长单位，吉林省森林休

憩保育研究会理事长王志新为本会会长。

    特此通知。

                          吉林省森林康养产业协会

                              2021 年 5 月 24 日

抄送：省社管局。